

13-GELEN ÖZEL ÖĞRENCİ SÜRECİ

SÜREÇ ADI :	Gelen Özel Öğrenci Süreci	
SÜREÇ NO	13	
SÜRECİN SORUMLULARI	Öğrenci, Fakülteler/Yüksekokullar/Meslek Yüksekokulları, Öğrenci İşleri Daire Başkanı, Öğrenci İşleri Eğitim-Öğretim Şube Müdürü, Sekreteryaya.	
SÜREÇ ORGANİZASYON İLİŞKİSİ	Üniversitemiz Fakülte, Yüksekokul ve Meslek Yüksekokulları Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı	
UST SURECI	Eğitim-Öğretim Süreci	
SÜRECİN AMACI	Geçerli mazereti olan öğrencilerin başvurdukları üniversitede 1 yıl/ 2 yarıyıl süre ile özel öğrenci olarak öğrenim görebilmesi.	
SÜRECİN SINIRLARI	-Öğrencilerin kendi yükseköğretim kurumunda yarıyıllık programlarda iki yarıyıl, yıllık programlarda bir yıl öğrenim görmüş olması ve disiplin cezası almamış olmaları. -İlgili eğitim-öğretim yılının ve ilgili birimin akademik takviminde yer alan mazeretli geç kayıtlar için son başvuru tarihi.	
SÜREÇ ADIMLARI	-Öğrencinin kayıtlı olduğu Üniversiteye mazeretini bildirir bir belge ve dilekçe ile başvurması, -İlgili Üniversitenin akademik biriminin uygunluk kararı, -İlgili Üniversiteden gelen kararın ilgili akademik birimine yazılması, İlgili akademik birimin, bölüm kurulu ile yönetim kurulunun uygunluk kararlarının Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına yazılması, -Öğrencinin özel öğrenci olarak kabul edildiğine ilişkin kararın ilgili Üniversiteye bildirilmesi.	
SÜREÇ PERFORMANS GÖSTERGELERİ	Performans Göstergesi	



## SELÇUK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

### Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Eğitim-Öğretim Şube Müdürlüğü

#### 13-GELEN ÖZEL ÖĞRENCİ SÜRECİNE İLİŞKİN İŞ AKIŞ SÜRECİ ŞEMASI

Öğrenci mazeret bildirir belgesi ve dilekçe ile kayıtlı olduğu Üniversitedeki akademik birime başvurur. (İlgili eğitim-öğretim yılının ve Üniversitemiz ilgili birimin akademik takviminde yer alan mazeretli geç kayıtlar için son başvuru tarihine kadar başvuru yapılabilir).

Öğrencinin kayıtlı olduğu Üniversitenin Senatosu/İlgili Akademik Birim Yönetim Kurulu Kararı ve ekleri Üniversitemize bildirilir.

Başkanlığımıza gelen özel öğrencilik talebinin evrakları incelenerek ilgili akademik birime yazılır.

İlgili Akademik  
Birim Yönetim  
Kurulunda  
görüşülür.

Alınan kararlar ilgili Üniversiteye yazılmak üzere Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına bildirilir.

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı alınan kararı öğrencinin kayıtlı olduğu Üniversiteye bildirir.